
Příloha č. 3

Položka

tis. Kč Kč/ km tis. Kč Kč/km tis. Kč Kč/km

Pohonné hmoty a oleje 1 V

Přímý materiál a energie 2 V

Opravy a údržba Vozidel 3 V

Odpisy dlouhodobého majetku 4 F

Pronájem a leasing Vozidel 5 V

Mzdové náklady 6 V

Sociální a zdravotní pojištění 7 V

Silniční daň 8 F

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 F

Ostatní přímé náklady (variabilní část) 10 V

Náklady na služby 11 F

Náklady na dispečínk 12 F

Provozní režie 13 F

Správní režie 14 F

Zisk 15

Celkem 16 28 062,946 31,99 18 622,046 21,23 9 360,901 10,67

předpokládané výkony na 

jedno vozidlo ročně 17

počet Vozidel 18

celkem přepokládané 

výkony 19

takto označené buňky vyplní uchazeč/Poskytovatel

hodnota z takto označené buňky bude přenesena do tabulky krycí list nabídky
a do smlouvy o zajištění přepravy osob se sníženou schopností pohybu a orientace

odpis vozidel pro zajišťování služeb je  5 let

877 200,000

V

ý

c

h

o

z

í

 

n

á

k

l

a

d

y

877 200,000

Nabídková cena fixní náklady 

(z celkových nákladů jen fixní 

náklady)

51 600,000 51 600,000

17,000 17,000

Nabídková cena variabilní 

náklady (z celkových nákladů jen 

variabilní náklady)

877 200,000

 Nabídková cena - přeprava osob se sníženou schopností pohybu a orientace  

V

ý

k

a

z

 

n

á

k

l

a

d

ů

 

Ř

á

d

e

k

Nabídková cena/celkové náklady

51 600,000

17,000

Neveřejné údaje



Číslo řádku

1

2

3
4

5
6

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

Poznámky k řádkům

Nafta, LPG, CNG, oleje, případně benzín, maziva a příměsi, včetně spotřeby na vytápění v zimním období dle norem
Ostatní přímý materiál spotřebovaný přímo na vozidla- např. náhradní díly, materiál na běžné opravy, spojovací materiál, elektromateriál, čistící a mycí prostředky a potřeby, 

nemrznoucí směsi, pracovní a ochranné pomůcky).

Náklady za provedené externí opravy, vyjádřené fakturami, nebo opravy ve vlastní režii, snížené o spotřebu materiálu,uvedenou na řádku 2. 
Zahrnuje účetní odpisy (podle průměrného stáří vozidel stanovené objednatelm 

Obsahuje náklady na leasing na vozidla související s provozem služeby, časově rozlišené dle platných leasingových smluv, případně pronájmy základních prostředků od externích 

pronajímatelů. 
Zahrnuje náklady na mzdy řidičů, technicko hospodářských pracovníků a ostatních zaměstnanců, zabezpečujících provoz 

Jde o osobní, věcné a finanční náklady, které jsou vynaloženy za účelem vytvoření a udržení podmínek pro průběh daných služeb (podíl nákladů na mzdy a zákonné odvody 

jednatele (vedoucího pracovníka, ředitele) poskytovatele, pracovníka odpovědného za ekonomiku podnikání, náklady na právní, daňové a účetní služby, správní poplatky apod.

Zisk

Součet

Jde o pojistné na sociální zabezpečení, příspěvek na státní politiku zaměstnanosti, pojistné na zdravotní a nemocenské pojištění. Do kalkulace nesmí být zahrnovány náklady nad 

rámec zákonem stanovené povinnosti.

Zahrnuje sazby vyhlášené zákonem o silniční dani. 

Pojištění (zákonné, havarijní)

Ostatní přímé náklady (variabilní část)
Infromační technologie, zásobování, správa majetku apod.

Jde o osobní, věcné a finanční náklady na dispečink

Jde o osobní, věcné a finanční náklady, vznikající provozem objednávaných služeb,  které nelze určit v závislosti na  objemu dopravních nebo přepravních výkonů a které nebyly 

uvedeny v předchozích položkách. Jedná se o režijní náklady vlastního střediska mimo podíl režie správní


